
Obsah
Honzíkovi 3
Předmluva 5
Úvod, který určitě nevynechejte 8

Smrt blízká n
Jak si Honza vysloužil princeznu 12
Cekáme chlapíčka! 17
Vždycky je důvod jít dál 20
Co bude dál? 26
Umění odejít ve správnou chvíli 28
O síle a hněvu v nejtěžší zkoušce mého života 31
Jak má vypadat „správný“ pohřeb? 35
Pozvánka na poslední rozloučení s Honzou 39
Poslední rozloučení nemusí být neosobní 41
Zrnko písku na poušti 47
Svět se nezastaví 48
12 věcí, za které jsem letos vděčná 51
Se smrtí jsem se vyrovnala nejlíp, jak jsem dovedla 56

Smrt Živoucí 59
Co má smrt a porod společného? 60
Cekání na Janka 62
Věřím ti, človíčku. Veď mě 63
Pozvánka na Jankovu zapíječku 67
Můj malý Jeníčku, chci, abys věděl... 68
Je to к smíchu? 73
V dětských očích není smrt tak děsivá 74
Nejlepší průvodci úmrtím? Malé děti 76

Smrt prozaická 79
Smrt na druhém konci drátu 80
Jak se umírá v nemocnici 85
Smrt, karafiáty a asparágus v celofánu 87
Přátele smrt zabolí, ale skutečný smutek si s sebou nese jenom rodina 89
Zena bez muže? Prý nic nezmůže 91
Jaká pomoc skutečně pomůže? 94
Samy žijí, samy živí 97
Jaké je to být vdovou 99
Jak jsem se našla v mlze 102
Takové to slovo na S... Jo SMRT to byla vlastně! 104
Nezlobte se, že obtěžuju. A to jsem se chtěla zeptat... 106
Jak zemřel? 110
Proč se to stalo? 114
Už vím, že můžu jít dál 117



Smrt hlubiny odkrývající 119
Sypání soli do ran 120
Co mi nejvíc chybí? 121
Co si počít s přebytkem štěstí 123
Když se stahují mračna... 127
Kdy cítím závist 129
Odpojení těla a duše 131
Co se stalo s mým tělem 133

Smrt inspirující 137
Díky, smrti. Jsi dobrá učitelka 138
Co bych bez smrti jen těžko dokázala 141
Zpooomaaaluuujuuu 147
Kde hledat oporu, když se všechno sype 151
Ty jsi tááák krásná * 152
Plán je špatný, pokud nejde změnit 155
5 důvodů proč táhnout děti světa kraj 157
Na cestách životem, na cestách sama к sobě 161
Jak moje cílevědomost dostala na frak 166
Obstoj, nebo zemři 168
Láska není vlastnění druhého 171
Místo pro to důležité 173
O smrti, která vše projasňuje 177
Nemontuj se do toho, když je to dokonalé 181
Pojď, vesmíre, pošli mi to! 182
Problémy neexistují 186
O věcech a lidech 190
Bohatí nespěchají 193
Když by se všechny hodiny naráz zastavily... 196

Smrt tajuplná 201
Odcházení duše 202
Honzíkův vzkaz 204
Sny se plní, i když jinak, než člověk čeká 206
Rozhovory s nebem 208
Vzkazy z nebe ' 211
Srdce z lásky 213
Neplánovaně senzibilkou 215

Smrt moje milá 217
Co všechno jsme si nestihli říct 218
Den navíc 220
Kdyby tohle byl můj poslední den... 221
(Ne)sváteční den 224
Na co si to hraješ? 225
Nebuď srágora a skoč 227
Štěstí odloženo na neurčito 230
Po kom chodí neštěstí? 234



Chiméra těžkého osudu 238
Nechat zazářit svou duši 241
“Ztráta” jako příležitost vyrůst 243
Všechno, co se v mém životě děje, se děje pro mé dobro 245
Nedostáváš to, co chceš, ale to, co jsi 248
Co mi dal rok 2016 250
Smrt jako návrat к sobě 258
Hrůza není zemřít. Hrůza je žít život bez smyslu 263
Smrti se už nebojím 265
Jak “překonat” smrt 267
Rok poté... 269

Pár slov závěrem 274
Poděkování 276
O autorce 277
Další knížky od Veroniky 278


